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RAPOR KINERJA

Ranking: 47

Predikat SAKIP: BB

Rata-Rata Nilai: 65.74%

Predikat: Butuh Perbaikan

No Sasaran Strategis Indikator Sasaran
Sasaran Sub-

kegiatan

Indikator Sub-

kegiatan

Kinerja Anggaran

Target
Realis

asi

Capaia

n (%)
PAGU

Realis

asi

Capaia

n (%)

1

Meningkatnya

Kesejahteraan

Sosial bagi Pemerlu

Pelayanan

Kesejahteraan

Sosial (PPKS)

Persentase

penurunan PPKS

Tersusunnya data

calon penerima

bantuan iuran

jaminan kesehatan

Jumlah dokumen

data calon penerima

bantuan iuran

jaminan kesehatan

yang tersusun

1 1 100
258184

000

365040

00
14.14

2

Meningkatnya

Kesejahteraan

Sosial bagi Pemerlu

Pelayanan

Kesejahteraan

Sosial (PPKS)

Persentase

penurunan PPKS

Tersalurkannya

bantuan

perlindungan sosial

Jumlah PPKS yang

menerima bantuan

perlindungan sosial

5541 5541 100
362339

5900

210500

000
5.81

3

Meningkatnya

Kesejahteraan

Sosial bagi Pemerlu

Pelayanan

Kesejahteraan

Sosial (PPKS)

Persentase

penurunan PPKS

Tersedianya

bantuan bagi PPKS

korban bencana

Persentase PPKS

korban bencana

yang menerima

bantuan

100 100 100
550000

00

550000

00
100.00

4

Meningkatnya

Kesejahteraan

Sosial bagi Pemerlu

Pelayanan

Kesejahteraan

Sosial (PPKS)

Persentase

penurunan PPKS

Tersalurkanya

stimulan bagi

Taruna Siaga

Bencana

Jumlah Taruna

Siaga Bencana yang

menerima stimulan

25 24.88 99.52
840000

000

209000

000
24.88

5

Meningkatnya

Kesejahteraan

Sosial bagi Pemerlu

Pelayanan

Kesejahteraan

Sosial (PPKS)

Persentase

penurunan PPKS

Terlayaninya

permohonan

rekomendasi rujukan

orang terlantar

Persentase

permohonan

rekomendasi rujukan

orang terlantar yang

terlayani

25 39.48 157.92
177030

00

699000

0
39.48

6

Meningkatnya

Kesejahteraan

Sosial bagi Pemerlu

Pelayanan

Kesejahteraan

Sosial (PPKS)

Persentase

penurunan PPKS

Terlayaninya

permohonan

rekomendasi rujukan

orang terlantar

Persentase

permohonan

rekomendasi rujukan

orang terlantar yang

terlayani

25 0 0
660000

0
0 0.00



No Sasaran Strategis Indikator Sasaran
Sasaran Sub-

kegiatan

Indikator Sub-

kegiatan

Kinerja Anggaran

Target
Realis

asi

Capaia

n (%)
PAGU

Realis

asi

Capaia

n (%)

7

Meningkatnya

Kesejahteraan

Sosial bagi Pemerlu

Pelayanan

Kesejahteraan

Sosial (PPKS)

Persentase

penurunan PPKS

Terlayaninya

permohonan

rekomendasi rujukan

orang terlantar

Persentase

permohonan

rekomendasi rujukan

orang terlantar yang

terlayani

25 0 0
500000

0
0 0.00

8

Meningkatnya

Kesejahteraan

Sosial bagi Pemerlu

Pelayanan

Kesejahteraan

Sosial (PPKS)

Persentase

penurunan PPKS

Tersalurkannya

bantuan rehabilitasi

Jumlah PPKS yang

menerima bantuan

perlindungan sosial

150 150 100
291114

000

259084

000
89.00

9

Meningkatnya

Kesejahteraan

Sosial bagi Pemerlu

Pelayanan

Kesejahteraan

Sosial (PPKS)

Persentase

penurunan PPKS

Tersalurkanya

stimulan bagi PSKS

Jumlah PSKS yang

menerima stimulan
25 25 100

317700

000

794250

00
25.00

10

Meningkatnya

Kesejahteraan

Sosial bagi Pemerlu

Pelayanan

Kesejahteraan

Sosial (PPKS)

Persentase

penurunan PPKS

Tersalurkanya

bantuan modal

usaha

Jumlah PPKS yang

menerima bantuan

modal

100 0 0
375000

000
0 0.00

Rata-rata: 75.74 14.79
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